

Guldborgsund Tegnestue IVS

Bymarken 2

4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 36691972

Årsrapport for 2016

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juni 2017


BRIAN JØRGENSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

— Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Guldborgsund Tegnesteue IVS Bymarken 2 4800 Nykøbing F.
CVR-nr.	36691972
Stiftelsesdato	3. maj 2015
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Tom Antonisen Christensen Brian Vous Jørgensen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 5.501, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 40.755, og en egenkapital på kr. 10.675.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		50.452	14.056
Personaleomkostninger	1	-42.659	-7.268
Driftsresultat		7.793	6.788
Andre finansielle indtægter	2	29	7
Finansielle omkostninger	3	-55	-46
Resultat før skat		7.767	6.749
Skat af årets resultat	4	-2.266	-1.575
Årets resultat		5.501	5.174
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		1.375	1.293
Overført resultat		4.126	3.881
Resultatdisponering		5.501	5.174

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.278	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		14.750	3.500
Periodeafgrænsningsposter		2.812	2.812
Tilgodehavender		<u>34.840</u>	<u>6.312</u>
Likvide beholdninger		<u>5.915</u>	<u>4.485</u>
Omsætningsaktiver		<u>40.755</u>	<u>10.797</u>
Aktiver		<u>40.755</u>	<u>10.797</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		2.668	1.293
Overført resultat		8.006	3.880
Egenkapital	5	<u>10.675</u>	<u>5.174</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.599	4.000
Selskabsskat		2.266	1.575
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.215	48
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.080</u>	<u>5.623</u>
Gældsforpligtelser		<u>30.080</u>	<u>5.623</u>
Passiver		<u>40.755</u>	<u>10.797</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	41.592	7.198
Andre omkostninger til social sikring	1.067	70
	<u>42.659</u>	<u>7.268</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	29	7
	<u>29</u>	<u>7</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	55	46
	<u>55</u>	<u>46</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.266	1.575
	<u>2.266</u>	<u>1.575</u>

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	1	1.293	3.880	5.174
Forslag til årets resultatdisponering	0	1.375	4.126	5.501
	<u>1</u>	<u>2.668</u>	<u>8.006</u>	<u>10.675</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.